Герб
Муниципальное образование
«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2014 .
№ 60
п. Щеглово
О внесении изменений в постановление от 11.09.2013 г. № 141 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие части территории муниципального образования «Щегловское сельское поселение» на 2013-2014 годы»

Для приведения в соответствие постановления от 11.09.2013 г. №141 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие части территории муниципального образования «Щегловское сельское поселение» на 2013-2014 годы» в связи с изменениями планируемых объемов финансирования в Плане мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие части территории муниципального образования «Щегловское сельское поселение» на 2013-2014 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.
Внести изменения в Приложение к постановлению №141 от 11.09.2013г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие части территории муниципального образования «Щегловское сельское поселение» на 2013-2014 годы».
2.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования на официальном сайте администрации.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора  МКУ «Агентство социальных услуг» Толстых А.И.
Глава администрации

Муниципального образования

«Щегловское сельское поселение»                                               Л.Н. Кирвас